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UNIMOT chce przystąpić do AVIA International, by rozwijać
detaliczną sprzedaż paliw

  

UNIMOT, multienergetyczna grupa kapitałowa, planuje przystąpić do stowarzyszenia AVIA
International, dzięki czemu zyska prawo do posługiwania się marką AVIA w Polsce. Celem jest
rozwój detalicznej sprzedaży paliw.

Stowarzyszenie AVIA International, skupiające operatorów zarządzających ok. 3000 stacjami paliw w
całej Europie, podjęło decyzję o przyjęciu UNIMOT w skład członków stowarzyszenia. Dzięki temu
UNIMOT zyska w Polsce prawo do posługiwania się znakiem towarowym AVIA, rozpoznawalnym w całej
Europie, przy sprzedaży detalicznej paliwa.

- Dotychczasowy model dystrybucji paliwa przez UNIMOT polega na dostarczaniu paliw głównie do
odbiorców instytucjonalnych takich jak firmy transportowe, przedsiębiorstwa komunikacji. Dzięki umowie ze
stowarzyszeniem AVIA, UNIMOT zyska możliwość zrzeszania niezależnych stacji paliw pod silną marką i
dostarczania paliw bezpośrednio do stacji paliw – mówi Robert Brzozowski Prezes Zarządu UNIMOT.

- Chcemy niebawem rozpocząć w Polsce proces budowy sieci stacji paliw pod marką AVIA. Będziemy
zachęcać właścicieli niezależnych stacji paliw do włączenia się do naszej sieci. AVIA z dużymi sukcesami
działa w Niemczech, Francji, Szwajcarii, Holandii czy Hiszpanii. Łącznie w 14 krajach Europy pod marką
AVIA działa ok. 3000 stacji paliw. Wierzymy, że model ten z powodzeniem można rozwijać w Polsce, a
UNIMOT jest idealnym partnerem AVII w realizacji tego planu - dodaje Robert Brzozowski.

Przystąpienie do stowarzyszenia AVIA jest kolejnym krokiem UNIMOT zmierzającym do zwiększenia
obecności w obszarze detalicznej sprzedaży paliwa. Niedawno spółka poinformowała o planach
uruchomienia aplikacji mobilnej Tankuj24 umożliwiającej zakupy paliwa on-line.

***

AVIA International to działające od 1960 r. stowarzyszenie, zarejestrowane w Szwajcarii, skupiające



obecnie około 90 firm zarządzających łącznie ok. 3000 stacji paliw, w 14 krajach Europy. Stowarzyszenie
udostępnia markę AVIA oraz zapewnia wsparcie w zakresie marketingu, zakupów i sprzedaży produktów
na stacjach. Marka AVIA jest popularna w takich krajach jak Niemcy (ok. 840 stacji), Francja (ok. 710
stacji), Szwajcaria (ok. 600 stacji), Holandia (ok. 310 stacji), Hiszpania (ok. 140 stacji). W naszej części
Europy sieć zyskała popularność na Węgrzech (ponad 80 stacji) i w Serbii (ok. 50 stacji).

***

UNIMOT S.A., członek Polskiej Izby Paliw Płynnych, jest spółką giełdową, specjalizującą się w obrocie
olejem napędowym, biopaliwami, gazem płynnym (LPG), gazem ziemnym (w tym LNG) oraz energią
elektryczną. Firma zaopatruje w paliwa płynne i gazowe sektory takie sektory, jak: usługi, rolnictwo,
przemysł oraz odbiorców indywidualnych i hurtowych. Nowoczesne technologie, fachowa wiedza oraz
najwyższa jakość produktów pozwalają Spółce dostosować ofertę do zmieniających się potrzeb
energetycznych klientów krajowych i zagranicznych.

Źródło: UNIMOT SA (op. zp. fot. mat.pras.)

WIĘCEJ czytaj w styczniowym wydaniu miesięcznika "Paliwa Płynne"

Z pełną ofertą UNIMOT SA będzie można zapoznać się podczas Międzynarodowych Targów STACJA
PALIW 2017; w dniach 17-19 maja 2017 r., EXPO XXI, Warszawa, ul. Prądzyńskiego 12/14
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https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/unimot-chce-przystapic-do-avia-international-by-rozwijac-
detaliczna-sprzedaz-paliw
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